Smart Energy Manager

% MOHI/ITOPI/IHI‘ CaMOHOTpe6HeHI/IH CUCTEMDI

e OrpaHunyeHne sKCIOPTa AIs1 KOMMEPYECKNX IIPOEKTOB
» Ilopmep>kKa OH/IAIH MOHUTOPVHIA U OHJIAVH CEPBICA
« T'mbxunit TpancpopmaTop TOKa

» Coengnuenne RS485 un Ethernet

Smart Energy Manager
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Datasheet

Smart Energy Manager

Meter data

100kBT

300xBr

600kBr

1MBT

2MBr

HoMmunanbHoe HanpsiKeHye

HMa]'laSOH HampsKeHNsA

CereBoe coeiMHEHNE

Yacrora

YacTOTHBI {anasox

230/400B
100-264B
3W/N/PE
50/60 T'y

47~55I'1/55-63 Hz

Xapaxkrepucrukn rpancpopmaropa

230/400B

100-264B
3W/N/PE
50/60 Ty

47~55T1/55-63 I'y

230/400B

100-264B
3W/N/PE
50/60 TI'y

47~55I'1/55-63 I'y

230/400B
100-264B
3W/N/PE

50/60 TI'y

47~55T1/55-63 I'y

230/400B
100-264B
3W/N/PE
50/60T'ty

47~55T1/55-63 I'y

MakcumyM. BXOTHOI TOK

5A
Makc.Tok 250A
TouHOCTD (IIPY HOMUHATLHOM TOKE ) 0.5

5A

600A

0.5

5A

1200A

0.5

5A

2000A

0.5

5A

4000A

0.2

KomMmynukanmsa

RS485

Ethernet

Maxc. Ko-BO MUHBEPTOPB

PaccrosiHue cssu

O61u11e JaHHbIE

Ta
Ha
32

RS485: 500m

VInTepuer-kabenb: 100 M

Ia
Ha
32

RS485: 500m

Vnreprer-kabernp: 100 M

32

RS485: 500m

VIntepuer-kabenb: 100 M

32

RS485: 500m

VInteprer-kabenb: 100 M

Ia
Ia
32

RS485: 500m

Wureprer-kabenp: 100 m

Pasmepsi (II1/ B/ JT) B MM

Bec

Jlnamason pabounx Temmeparyp

Konueniys oxnaxmers

Kiacc 3auurst

OTHOCUTeNbHASL BIAKHOCTH

BoicoTa Hajl ypoBHEM MOpS

350/330/107

6.7xr

-25°C ... +55°C

EcrecrBennoe oxaxeHune

P65

0~100%

2000m

350/330/107

6.7xr

-25°C ... +55°C

EcrecTBeHHOE OX/TaXK/IeHMe

P65

0~100%

2000m

@

350/330/107

6.7xr

-25°C ... +55°C

EcrecrBennoe oxnaxeHine

P65

0~100%

2000m

350/330/107

6.7xr

-25°C ... +55°C

EcrecrBenHOE OX/IaXKIeHN 2

P65

0~100%

2000m

350/330/107

6.7xr

-25°C ... +55°C

EcrecrBennoe oxnaxeHne

P65

0~100%

2000m

|

GROWATT NEW ENERGY TECHNOLOGY Co.,LTD

T. + 86755 2747 1900

F: + 86 755 2749 1460

A: No.28 Guangmming Road, Longteng Community, Shiyan, Baoan District, Shenzhen, PR.China.
E: info@ginverter.com
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