



Datasheet	Smart Energy Manager				
	100кВт	300кВт	600кВт	1 MBT	2Мвт
Meter data					
Номинальное напряжение	230/400B	230/400B	230/400B	230/400В	230/400В
Диапазон напряжения	100-264B	100-264B	100-264B	100-264B	100-264B
Сетевое соединение	3W/N/PE	3W/N/PE	3W/N/PE	3W/N/PE	3W/N/PE
Частота	50/60 Гц	50/60 Гц	50/60 Гц	50/60 Гц	50/60Гц
Частотный диапазон	47~55Γ _{II} /55-63 Hz	47~55Гц/55-63 Гц	47~55Гц/55-63 Гц	47~55Гц/55-63 Гц	47~55Гц/55-63 Гц
Характеристики трансформатора					
Максимум. входной ток	5A	5A	5A	5A	5A
Макс.ток	250A	600A	1200A	2000A	4000A
Точность (при номинальном токе)	0.5	0.5	0.5	0.5	0.2
Коммуникация					
R\$485	Да	Да	Да	Да	Да
Ethernet	Да	Да	Да	Да	Да
Макс. ко-во инверторв	32	32	32	32	32
Расстояние связи	R\$485: 500м Интернет-кабель: 100 м	RS485: 500м Интернет-кабель: 100 м	R\$485: 500м Интернет-кабель: 100 м	R\$485: 500м Интернет-кабель: 100 м	RS485: 500м Интернет-кабель: 100 м
Общие данные					
Размеры (Ш / В / Д) в мм	350/330/107	350/330/107	350/330/107	350/330/107	350/330/107
Bec	6.7кг	6.7кг	6.7кг	6.7кг	6.7кг
Диапазон рабочих температур	−25°C +55°C	-25°C +55°C	−25°C +55°C	-25°C +55°C	-25°C +55°C
Концепция охлаждения	Естественное охлаждение	Естественное охлаждение	Естественное охлаждение	Естественное охлаждени:	Естественное охлаждени
Класс защиты	IP65	IP65	IP65	IP65	IP65
Относительная влажность	0~100%	0~100%	0~100%	0~100%	0~100%
Высота над уровнем моря	2000м	2000м	2000м	2000м	2000м